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Chef gérant, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv

janv

janv

janv

janv

janv

janv

janv

janv

janv

janv

janv

janv

. 2022/

. 2004 / janv. 2022

. 2002 /

. 2000 /

. 1998 /

. 1996 /

. 1995/

. 1994 /

. 1993 / janv. 1994

. 1993/

. 1992/

. 1992/

. 1991/

Chef gérant
EHPAD Saint Martin " 67600 Hilsenheim

Chargé d'accompagnement cuisine en travail protégé
"Adapei papillons blancs d'alsace" 67600 Sélestat

Chef de cuisine
"Alsacienne de Restauration" 67730 Chatenois

Chef de partie
"Alsacienne de Restauration" 67730 Chatenois

Cuisinier
Traiteur Risch" 67600 Sélestat

Chef de Cuisine
Restaurant Relais d'Alsace" 67600 Sélestat

Cuisinier
Traiteur Baltzinger" 67140 Barr

Cuisinier/Serveur
Maison D'Alsace, Hostellerie du Haut-Koenigsbourg" 67600 Orschwiller
(Saison d'été).

Responsable de restauration
Maison D'Alsace 34000 Montpellier

Cuisinier
Maison D'Alsace, Hostellerie du Haut Koenigsbourg 67600 Orschwiller
d'été).

Cuisinier
Boucherie traiteur Simler" 67390 Marckolsheim

Cuisinier
ARIENA" 67600 Muttersholtz

Commiis de cuisine
"Hostellerie La Pommeraie" 67600 Sélestat

DIPLOMES ET FORMATIONS

sept

. 1988 / juin 1991

CAP Cuisinier - CAP
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/ Préapprentissage et apprentissage
Restaurant "La Couronne" 67600 Baldenheim; CEFPPA" a Illkirch

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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