

Chef gérant, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2022 /	Chef gérant EHPAD Saint Martin " 67600 Hilsenheim
janv. 2004 / janv. 2022	Chargé d'accompagnement cuisine en travail protégé "Adapei papillons blancs d'alsace" 67600 Sélestat
janv. 2002 /	Chef de cuisine "Alsacienne de Restauration" 67730 Châtenois
janv. 2000 /	Chef de partie "Alsacienne de Restauration" 67730 Châtenois
janv. 1998 /	Cuisinier Traiteur Risch" 67600 Sélestat
janv. 1996 /	Chef de Cuisine Restaurant Relais d'Alsace" 67600 Sélestat
janv. 1995 /	Cuisinier Traiteur Baltzinger" 67140 Barr
janv. 1994 /	Cuisinier/Serveur Maison D'Alsace, Hostellerie du Haut-Koenigsbourg" 67600 Orschwiller (Saison d'été).
janv. 1993 / janv. 1994	Responsable de restauration Maison D'Alsace 34000 Montpellier
janv. 1993 /	Cuisinier Maison D'Alsace, Hostellerie du Haut Koenigsbourg 67600 Orschwiller <i>d'été).</i>
janv. 1992 /	Cuisinier Boucherie traiteur Simler" 67390 Marckolsheim
janv. 1992 /	Cuisinier ARIENA" 67600 Muttersholtz
janv. 1991 /	Commis de cuisine

"Hostellerie La Pommeraie" 67600 Sélestat

DIPLOMES ET FORMATIONS

sept. 1988 / juin 1991 CAP Cuisinier - CAP

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Français